THÔNG BÁO V/V PHÁT MÃ TUYỂN SINH
Trường mầm non Đô thị Sài Đồng trân trọng kính mời các bậc phụ huynh có con sinh năm 2010(Là học sinh khối Mẫu Giáo Lớn của nhà trường) đến nghe phổ biến quy trình tuyển sinh trực tuyến cho học sinh vào lớp 1 và nhận mã tuyển sinh.
 Thời gian: 8h30 ngày 10/6/2016
 Địa điểm: Tại phòng Hội trường (Tầng 4) Trường MN Đô Thị Sài Đồng
Rất mong các bậc phụ huynh phối hợp thực hiện.
Lưu ý: Nhà trường chỉ phát mã tuyển sinh cho Bố hoặc Mẹ(Khi đi nhận mã Phụ huynh mang theo Chứng minh thư nhân dân)
Xin trân trọng cảm ơn!

[bookmark: _GoBack]

	HIỆU TRƯỞNG

Trần Thị Phương Dung